
MUNICÍPIO: NOVA BELEM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JUNHO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

15 mai 2023 10:34

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  691.22 0.00 691.22
0.00 0.00 691.22

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  1.021.08 0.00 1.021.08
0.00 0.00 1.021.08

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS17 17  66.00 66.00 132.00
0.00 0.00 132.00

INSS - CAMARA MUNICIPAL20 20  19.293.23 4.082.21 23.375.44
0.00 0.00 23.375.44

EMPRESTIMO CEF - CAMARA21 21  20.041.14 6.931.40 26.972.54
0.00 0.00 26.972.54

IRRF - CÂMARA67 67  4.162.98 1.021.08 5.184.06
0.00 0.00 5.184.06

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL - CAMARA68 68  22.00 0.00 22.00
0.00 0.00 22.00

EMPRESTIMO CONSIGNADO B. BRASIL S.A.76 76  4.566.94 760.39 5.327.33
0.00 0.00 5.327.33

CAMARA MUNICIPAL A CONCEDER77 77  355.841.20 71.473.12 427.314.32
0.00 0.00 427.314.32

RENDIMENTO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS79 79  69.57 60.67 130.24
0.00 0.00 130.24

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 405.775.36 84.394.87 490.170.23
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

405.775.36
0.00

0.00
0.00

0.00

405.775.36

84.394.87
0.00

0.00
50.615.52

50.615.52

135.010.39

490.170.23
0.00

0.00
0.00

0.00

490.170.23
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